
Univerzální žádanka

 Číslo žádosti: 00253/2022



Zboží Množství / MJ:

2

Druh:

WA 510RCT bezdrátový konferenční systém ruční mikrofon

 

Další specifikace:

Účel nákupu ZM

Dodavatel Firma:

Dexon Czech s.r.o., Na Novém poli 381/5, 733 01 Karviná IČ: 25899783, DIČ: CZ25899783

Kontakt:

petr.velky@dexon.cz

Maximální cena s DPH:

5400

Komentář

Položka č. 1 Zboží Služba Školení

Zboží Množství / MJ:

1

Druh:

DMC 2440 mixážní pult

 

Další specifikace:

Účel nákupu ZM

Dodavatel Firma:

Dexon Czech s.r.o., Na Novém poli 381/5, 733 01 Karviná IČ: 25899783, DIČ: CZ25899783

Kontakt:

petr.velky@dexon.cz

Maximální cena s DPH:

6250

Komentář

Položka č. 2 Zboží Služba Školení

Zboží Množství / MJ:

1

Druh:

Conference Recorder 2.2.4 software pro záznam jednání

 

Další specifikace:

Účel nákupu ZM

Dodavatel Firma:

Dexon Czech s.r.o., Na Novém poli 381/5, 733 01 Karviná IČ: 25899783, DIČ: CZ25899783

Kontakt:

petr.velky@dexon.cz

Maximální cena s DPH:

4000

Komentář

Položka č. 3 Zboží Služba Školení

Zboží Množství / MJ:

1

Druh:

Zakázková sestava, výroba, úprava zařízení

 

Další specifikace:

Účel nákupu ZM

Dodavatel Firma: Kontakt: Maximální cena s DPH:

8000

Komentář

Položka č. 4 Zboží Služba Školení

Zboží Množství / MJ:

1

Druh:

kabeláž

 

Další specifikace:

Účel nákupu ZM

Dodavatel Firma:

Dexon Czech s.r.o., Na Novém poli 381/5, 733 01 Karviná IČ: 25899783, DIČ: CZ25899783

Kontakt:

petr.velky@dexon.cz

Maximální cena s DPH:

1700

Komentář

Položka č. 5 Zboží Služba Školení

Navrh‐ozvuceni‐dexon‐N40433.pdf1 1919,5 kB

Žadatel

Jméno a příjmení:

Radek Dutka

Sekce: Datum narození: Místo narození:

 



 Podepsal: Zdeňka Exelová

Vedoucí

Jméno a příjmení:

Zdeňka Exelová

Sekce:

Odbor tajemníka (OT)

Datum:

17. 3. 2022  

Rozhodnutí:

Komentář:

Správce rozpočtu

Jméno a příjmení:

Radek Dutka

Sekce:

Datum:

21. 3. 2022  

Rozhodnutí:

Komentář:

 Podepsal: Radek Dutka

 Podepsal: Zdeňka Exelová

Příkazce operace

Jméno a příjmení:

Zdeňka Exelová

Sekce:

Odbor tajemníka (OT)

Datum:

21. 3. 2022  

Rozhodnutí:

Komentář:

 

Schválit

Schválit

Schválit


